
Vyriausybė spręs Jaunimo parko pavadinimo likimą

Panevėžio miesto Savivaldybės Žymių žmonių, istorinių datų, įvykių įamžinimo Panevėžio
mieste komisija nagrinėjo gyventojo prašymą dėl parko, esančio tarp Marijonų g. ir A. Jakšto

g., pavadinimo pakeitimo iš Jaunimo sodo į Marijonų sodą. Dabartinio Jaunimo sodo parko
vietoje 1932 m. medelyną įsteigė vienuoliai marijonai, kurie į Panevėžį atsikėlė 1927 m., ir
įrengė šioje vietoje didelius šiltnamius, skirtus gėlėms ir ankstyvosioms daržovėms auginti.

Šią informaciją taip pat liudija ir archyviniai istoriniai dokumentai, kuriuos komisijai
papildomai pateikė Panevėžio kraštotyros muziejus.

Šiandien Panevėžio miesto savivaldybės Taryba pritarė siūlyti Lietuvos Respublikos
Vyriausybei suteikti Panevėžio miesto teritorijos daliai, apimančiai valstybei nuosavybės
teise priklausantį žemės sklypą – Marijonų sodo pavadinimą


